

اخبار

وزیر جهاد کشاورزی پیشنهاد کرد

ممنوعیت مصرف چای خارجی در دستگاه های دولتی

وزیر جهادکشاورزی در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور، پیشنهاد کرد که ممنوعیت مصرف چای خارجی توسط دستگاه های دولتی و نهادهادر دستور کار هیئت وزیران قرار گیرد. محمود حجتی در این نامه با اشاره به موضوع حمایت از چای داخلی گفت: اغلب مشاهده می‌شود که در برخی از دستگاه‌های دولتی و خصوصی و نهادهای از چای وارداتی استفاده می‌شود، که علاوه بر مخاطرات سلامتی باعث خروج میلیون ها دلار ارز از کشور می‌شود. وزیر کشاورزی خاطرنشان‌کرد: با توجه به اینکه چای ایرانی محصول ارگانیک و فاقد سموم و افزودنی‌های مضر بوده و دارای مزیت های فراوانی نسبت به چای وارداتی است و با توجه به اینکه سال جاری «سال حمایت از کالای ایرانی» نام گرفته، در راستای حمایت از کالای ایرانی پیشنهاد می‌شود که ممنوعیت مصرف چای خارجی توسط دستگاه های دولتی و نهادهادر دستور کار هیئت وزیران قرار گیرد.

مقام مسئول کارگري اعلام کرد

طرح دوباره دستمزد به صلاح نیست

یک مقام مسئول کارگری طرح دوباره دستمزد در شورای عالی کار را به صلاح ندانست و از دولت خواست تا قاطعانه جلوی دلالان و سودجویان را که موجب تحریک و آزدردگی مردم و بازار شده‌اند، بایستد.

علی اصلاحي در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار کرد: افزایش مزد و بازنگري آن در شورای عالی کار به سود کارگران و کارفرمایان نیست چون همین حالا بسیاری از کارخانه‌ها بخشنامه مزد سال ۱۳۹۷ را با وجود ابلاغ وزیر کار اجرا نکرده‌اند و کارگران مطالبات معوق دارند. وی ادامه داد: در برخی کارگاه‌ها بخشنامه اجرا شده ولی کارفرمایان از کارگران مهلت خواسته‌اند تا پس از فروش محصولات معوقات آن‌ها را پرداخت کنند و افزایش حداقل مزد در حساب بستان کاری آن‌هامنظور شده است.اصلاحي متذکر شد: اعتقاد ما این است که وقتی بیشتر کارخانه‌ها با افزایش هزینه‌های مواد اولیه مواجهند و در تلاش برای پرداخت معوقات کارگران هستند، طرح دوباره دستمزد و فشار بر کارفرمایان و بنگاه‌ها به صلاح نیست. به گفته عضو کانون عالی شوراهاي اسلامی کار در شرایط حاضر دولت باید قیمت اقامد و خوراکي‌های ضروري مردم و خانوارهای کارگري را ثابت نگه دارد و اجازه افزایش بی‌دلیل قیمت‌ها را ندهد، مجلس هم طرح قابل قبولی برای کمک به بهبود معیشت خانوارهای ضعیف ارائه کند.وی شرایطی که امروز برای اقتصاد پیش آمده تحت تاثیر عده‌ای سودجو و دلال است که با جو روانی تلاش می‌کنند مردم و بازار را تحریک کننداین عده دلار ۴۲۰۰ تومانی دولت را گرفته‌اند و اجناس و کالاهای وارداتی را با دلار ۸۰۰۰ تومانی می‌کنند تا یک شبه به سود میلیاردی برسند.اصلاحي گفت: قیمت شوينده‌ها در روزهای گذشته افزایش پیدا کرده در حالی که کاملاً تولید داخل است، می گویند برخی مواد اولیه وارداتی است. سوال این است که مگر دولت ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردکنندگان نمی‌دهد؟ چرا فروشندهگان به نرخ روز دلار، کالا به مردم می‌فروشند؟ آیا باید کمپین نخريدن‌های مردم ادامه داشته باشد تا سودجویان حساب کار خود را بکنند؟پيس کانون شورای اسلامی کار البرز ادامه داد: کارشناسان اعلام کرده‌اند که به اندازه ۲۵ هزار میلیارد تومان نقدینگی دلار دست مردم است و به اندازه بودجه سالانه یک کشور طلا در خانه‌های ایرانیان است؛ با چنین وضعیتی باید چه سiasیاتی در پیش بگیریم که این نقدینگی‌ها سرگردان از بازارهای واسطه‌گری و دلالی سر درنیاورد؟ او خاطرنشان کرد: مردم وقتی سکه ۹۰۰ هزار تومان بود، نمی‌خریدند و حالا که به مرز سه میلیون تومان رسیده ماشین خود را می‌فروشند تا سکه بخرند، چنین رفتارهای هیجانی و غیر منطقی پیامد مستقري برای اقتصاد و جامعه ایران ندارد. این مقام مسئول کارگري در پایان از دولت و دستگاه‌های نظارتی خواست تا سودجویان و متخلفان را به سرعت شناسایی و با آن‌ها قاطعانه برخورد کند تا جلوی تحریک مردم و بازارهای داخلی گرفته شود.

احتمال تحویل سکه‌های پیش فروش زودتر از سررسید

با توجه به شرایط موجود در بازار سکه و روند رو به رشد قیمتی آن احتمالاً سکه‌های پیش فروش شده سررسید تیرماه زودتر از موعد تحویل می‌شود. در هفته‌های اخیر با نوسان بازار ارز و به تبع آن سرعت گرفتن رشد قیمت سکه، این کالا از مرز ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان هم گذشت، گر چه برخی مسئولان این قیمت را حیثیای اعلام می‌کنند اما در هر حال افزایش قیمت وجود داشته و کاهش قابل توجهی نیز در این مدت برای سکه ثبت نشده است. اما در بهمن تا فروردین ماه سال جاری برای کنترل و تعدیل بازار، طرح پیش فروش سکه از سوی بانک مرکزی به مرحله اجرا درآمد و حدود هفت میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه فروش رفت، این سکه‌ها در هفت سررسید تحویل می‌شوند اما با توجه به شرایط موجود بازار آخرین خبرها از این حکایت دارد که احتمالاً سکه‌های سررسید تیرماه که قرار بود از ۲۶ این ماه به صاحبان آن ارائه شود، در زمانی زودتر تحویل خواهد شد.برای سکه‌های تحویل تیرماه حدود ۶۶۶ هزار و ۵۰۰ قطعه فروش رفته بود که این سکه‌ها سررسید سه ماهه هستند. سکه‌های با سر رسيد سه ماهه با قيمت یک ميليون و ۵۴۰ هزار تومان فروش رفت که در حال حاضر حدود یک ميليون ۲۰۰ هزار تومان اختلاف دارد. گر چه به نظر می‌رسيد پیش فروش سکه با حراج آن بتواند موجب کاهش قيمت و تعدیل بازار شود، اما با اوضاع موجود چنین اثری بر بازار نداشت و قيمت سکه‌ها حدود یک ميليون و ۷۰۰ هزار تومان در بهمن ماه تا نرخ بالای دو ميليون و ۸۰۰ هزار در روزهای گذشته پیش رفته است.

وزیر اموراقتصادی و دارایی گفت: به همه اطمینان می دهیم در شرایط فعلی همگی پشت کار هستیم تا امور پیش برود و نگذاریم کسی خدشه ای به کشور و این ملت وارد کند.

به گزارش امتیاز: مسعود کرباسیان که به همراه وزیر نیرو در نشست هفتگی سخنگوی دولت با خبرنگاران حضور پیدا کرده بود، با ارائه گزارشی از آمارهای اقتصادی کشور با بیان اینکه در شرایط کنونی باید تمام تلاش خود را برای حفظ هویت و عزت ملی بکار گیریم گفت: در سه ماهه اول امسال ۱۱ میلیارد دلار واردات داشته ایم که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲ و ۵دهم میلیارد دلار کاهش داشته است.

وی دلیل کاهش واردات کشور را ممنوعیت واردات کالاهایی اعلام کرد که ضروری نبوده اند و درخصوص آمار صادرات هم گفت: در سه ماهه اول امسال ۱۱ و ۶ دهم میلیارد دلار صادرات کشور بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۵ و نیم درصد رشد داشته است.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه بسیاری از افزایش قیمت ها و نوسانات بازار دلایل غیرمنطقی و روانی دارد گفت: بعنوان مثال امسال واردات قطعات منصفه خودرو افزایش یافته و تولید خودرو نیز در ۹۰ روز ابتدای امسال ۷ درصد رشد داشته است بنابراین منطقی نیست که قیمت خودرو افزایش یابد. کرباسیان افزود: وقتی تولید زیاد شده واردات تغییر کرده و ارز کالاهای اساسی با نرخ ۳ هزار و ۸۰۰ تومان تأمین شده پس چرا باید با افزایش قیمت در بازار مواجه باشیم؟

کرباسیان با بیان اینکه حمایت از تولید داخل محور سیاست های دولت است گفت: امسال

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تشکیل بازار ثانویه بورس

ارز برای سهولت تبادلات مردم خبر داد و گفت: با وجود فشارها و تحریم‌ها نه تولید نفتمان کم شده و نه فروش نفت پایین آمده است؛ مردم مطمئن باشند کالاها و مایحتاج ضروری آن‌ها با همین قیمت تأمین خواهد شد.

به گزارش امتیاز: علی ربیعی با بیان اینکه صادرات اقتصاد در سطح کلان بهم نخورده است، گفت: تنها چیزی که در بازارهای داخلی ارز و سکه تنش ایجاد کرده و موجب سوداگری و ناآرامی‌های اخیر شده، هجوم عده‌ای خاص است که پول زیادی دستشان است و دولت در حال شناسایی آن‌هاست.

وی تأکید کرد: دولت تلاش می‌کند تا تصمیم درست و مناسبی در سریع‌ترین زمان در پیش بگیرد و بازار را تحت کنترل درآورد و این را بدانید که تنش‌های اخیر نمی‌تواند ادامه داشته باشد و به اقتصاد کشور ضربه بزند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اتخاذ تصمیماتی در دولت برای تأمین کالاهای مرتبط با زندگی روزمره مردم خبر داد و گفت: مایحتاج ضروری مردم با همین قیمت تأمین می‌شود و مردم نگران نباشند.

سید خانوارها تحت کنترل است

به گفته ربیعی کالاهایی که ممکن است در سبد هزینه بیش از ۵۰ میلیون خانوار ایرانی تاثیر بگذارد، تحت کنترل است و کمترین اثر را خواهد دید.

افزایش یارانه همه مردم در برنامه نیست

وی در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان اینکه دیگر به فکر افزایش یارانه‌ها برای عموم نیستیم، تأکید کرد: فقط اقشاری که طبق برنامه پشت نوبتی هستند، مشمول دریافتی بیشتر خواهند بود و ۷۰۰۰ میلیارد تومان برای آن‌ها کنار گذاشته و از دهک‌های پایین

وزیر اموراقتصادی و دارایی اعلام کرد:

رشد ۱۵/۵ درصدی از صادرات در سه ماهه نخست سال



دولت تلاش کرد تا هیچ شوکی به اقتصاد کشور وارد نشود، بنابراین بودجه تغییر نکرده، تأخیری در تخصیص بودجه نداشته ایم، در واردات اتفاق خاصی نیفتاده و تولید هم کاهش نیافته است و هر کاری که می‌شد انجام داده ایم.

وی درخصوص تصمیمات اخیر اقتصادی دولت و نحوه تخصیص ارز به ۴ گروه کالایی نیز گفت: روز گذشته تصمیم گرفتیم ۱۸ میلیارد دلار از درآمدهای ارزی دولت به واردات کالاهای اساسی

کشور تخصیص یابد که این ارز با نرخ ۳ هزار و ۸۰۰ تومان تأمین خواهد شد.

کرباسیان با بیان اینکه دسته دوم کالاهای ضروری هستند گفت: تأمین ارز این کالاها را به ارز حاصل از صادرات غیرنفتی مۆکول کرده ایم. وی افزود: این ارز از محل صادرات پتروشیمی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

تشکیل بازار ثانویه بورس ارز برای شناسایی سوداگران طلا و ارز

شروع کرده‌ایم.

ربیعی تأکید کرد: با تمهیدات پیش‌بینی شده سبد هزینه خانوارهای کارگري، مستمری بگیران، بازنستگان و کشاورزان تقویت خواهد شد.

سه برنامه مهم دولت در سال ۹۷

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه کنترل تورم، رشد اقتصادی و ایجاد یک میلیون شغل را سه برنامه مهم دولت در سال ۱۳۹۷ برشمرد. وی گفت در حوزه ICT بین ۱۳۰ هزار تا ۲۰۰ هزار شغل را پیش بینی کردیم چون ظرفیت دارد و زیرساخت‌ها و پهنای باند آماده است. ربیعی ادامه داد: در حوزه سلامت فکر می‌کردیم ۳۰ هزار شغل ایجاد شود ولی سال گذشته ۶۰ هزار شغل به وجود آمد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از اشتغال به کار ۳۰ هزار نفر از کارورزان سال ۱۳۹۶ خبر داد و گفت: خوشبختانه طرح کارورزی هم جواب داد و ۳۰ هزار نفر از کارورزان سال گذشته مشمول حمایت‌های بیمه ای و مشغول به کار شده اند که امیدواریم در سالهای آینده تعداد آن‌ها افزایش یابد.

پوشش بیمه ای و اشتغال به کار ۳۰ هزار کارورز

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از اشتغال به کار ۳۰ هزار نفر از کارورزان سال ۱۳۹۶ خبر داد و گفت: خوشبختانه طرح کارورزی هم جواب داد و ۳۰ هزار نفر از کارورزان سال گذشته مشمول حمایت‌های بیمه‌ای و مشغول به کار شده‌اند که امیدواریم در سال‌های آینده تعداد آن‌ها افزایش یابد.

پرداخت ۱۸۰۰ میلیارد تومان به طرح‌های روستایی

ربیعی در عین حال به طرح اشتغال روستایی اشاره و اظهار کرد: در بحث انعقاد قرارداد هستیم و تاکنون ۱۸۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده که اگر متوسط هر شغل روستایی را ۷۵ میلیون تومان در نظر

شرکت های اروپایی به تجارت با ایران ادامه می دهند

برگزاری آن در فضای سیاسی کنونی می‌تواند

بسیار مهم ارزیابی شود. قائم مقام شرکت مسه اشتونگارت (Stuttgart) یکی از برگزارکنندگان نمایشگاه AMB Iran ۲۰۱۸ نیز گفت: برگزاری نمایشگاه تجاری و اقتصادی با ایران است.

«برنارد مولر» یادآور شد: این بزرگترین نمایشگاه ماشین ابزار در ایران است که از سال ۲۰۱۶ برپا می‌شود و در این دوره بیش از ۱۴۴ شرکت ایرانی و خارجی حضور یافته‌اند. همچنین «ویلفرد شفر» رئیس اتحادیه سازندگان ماشین آلات آلمان گفت: مذاکره نمایندگان اتحادیه اروپا و ایران درباره برجام، پیام های امیدبخشی برای فعالان اقتصادی دو طرف ارسال می‌کند.

نبود امکان واردات خودرو با ارز نوافقی

ثبت سفارش واردات خودرو با ارز آزاد باز می شود



گفت و گو با خبرنگار پرسین خودرو، در این خصوص اظهار داشت: بر اساس سیستم ارزی که برای واردات خودرو بکار می‌رود تمامی واردکنندگان چه در حوزه گری مارکت ها و چه نمایندگی ها، ارز مورد استفاده آنها از شبکه بانکی نیست و از بازار آزاد تأمین می‌شود و از آنجا که در بازار آزاد نیز هر روز نرخ جدیدی را دارد، بعید است دولت بتواند به ارزیابی که به این شکل متعهد می‌شود، پایبند باشد.

وی تصریح کرد: در شرایطی که در ردیف کالایی یکم تا دهم مانند ارز دارویی که از حساس ترین ارزهاست، دولت نتوانسته به تعهدات خود عمل کند طبعاً در خصوص خودرو که کالای غیر

را تأمین کنند.

کرباسیان با بیان اینکه تمام مقدمات لازم برای اجرایی کردن این سیاست ها فراهم شده است گفت: اگر همین امروز هم صادرکننده ای آمادگی داشته باشد اظهارنامه خود را در بورس عرضه کند، ما امکان ارائه خدمات به او را داریم. وی با تأکید بر اینکه صادرکنندگان مکلف به بازگرداندن ارز حاصل از صادرات به چرخه ارزی کشور هستند گفت: نمی‌شود ما هم جایزه صادراتی بدهیم هم صادرکنندگان را از مالیات معاف کنیم حقوق گمرکی را ضمانت کنیم اما صادرکنندگان ارز خود را به کشور بازنگردانند.

وزیر اقتصاد یکی دیگر از تمهیدات اندیشیده را نظارت بر واردات کالا و ردیابی کالاهای وارداتی عنوان کرد و افزود: ما باید کاری کنیم تا کالاهای مورد نیاز مردم با همان قیمتی که برای واردکننده تمام شده در دسترس مصرف کننده قرار گیرد. وی در توضیح بیشتر این نظارت ها گفت: مقرر شده از امروز به صورت روزانه میزان واردات کالاها به صورت کاملاً جرئی با تعیین نوع کالا و ارزش کالا در سایت وزارت اقتصاد اعلام شود تا مردم بدانند چه مقدار کالا و با چه قیمتی وارد شده است تا بدین ترتیب نظارت بر بازار همگانی شود و کسی نتواند گرانفروشی کند.

کرباسیان در پایان قطعات منصفه خودرو، ذرت دامی، برنج، روغن سویا، گوشتی تلفن همراه، جو، قطعات منصفه لوازم خانگی، کتچاله، روغن دانه آفتابگردان، ماشین آلات صنعتی و بنزین را بیشترین قلم کالاهای وارداتی کشور در سه ماهه اول امسال اعلام کرد.

بانک

ترکیب هم‌زمان سود و تسهیلات، عامل موفقیت طرح ویژه مسکن بانک ملی ایران
افتتاح حدود ۳۹ هزار فقره حساب برای استفاده از طرح ویژه مسکن بانک ملی ایران نشان دهنده تشخیص درست بانک نسبت به نیازهای مردم است.

به گزارش امتیاز:، در حالی که حدود شش ماه از آغاز اجرای طرح ویژه مسکن در این بانک می‌گذرد، پیش‌بینی‌ها درباره کارآمدی آن به خوبی محقق شده‌است و حدود ۳۹ هزار نفر این حساب را افتتاح کرده‌اند.گذشت این دوره باعث تجمع و به حد نصاب رسیدن اندوخته سپرده گذاران شده و پرداخت تسهیلات به متقاضیان آغاز شده‌است. یکی از مهمترین علل استقبال مشتریان از طرح ویژه مسکن بانک ملی ایران، استفاده هم‌زمان از مزیت دریافت سود سپرده و نیز بهره‌مندی از تسهیلات خرید و ساخت مسکن است. دریافت تسهیلات با سود ۱۷٫۵ درصد به همراه دریافت سود ۱۰ درصد بابت سپرده بانکی در این طرح، هر متقاضی خرید مسکن را به افتتاح این حساب ترغیب می‌کند.از سوی دیگر، این حساب قابلیت تبدیل به اوراق گواهی مسکن و خرید و فروش آن در بازار سرمایه را نیز دارد، به همین دلیل متقاضی در زمانی که به پول خود احساس نیاز کند، می‌تواند در کمترین زمان اصل و سود سپرده را دریافت کرده و اوراق را نیز با قیمت مشخص شده در بازار به فروش برساند.انتظار می‌رود با ورود بیشتر اوراق گواهی مسکن بانک ملی ایران به بازار و نیز افزایش پرداخت تسهیلات این بخش، آثار این اقدام در تعدیل قیمت‌ها بیش از پیش نمایان شود.

پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون ریالی به دامپروان

حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران از دامپروان استان خوزستان
بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای تفاهمنامه همکاری با بنیاد برکت به ۵۰۰ نفر از دامپروان استان خوزستان تسهیلات قرض الحسنه ۲۰۰ میلیون ریالی پرداخت می‌کند. به گزارش اخبار صنعت، این بانک با هدف رشد و گسترش چشم گیر کارآفرینی و اشتغال زایی، ایجاد فرصت های شغلی میان روستاییان و کمک به تأمین مایحتاج ضروری جامعه ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به دامپروان استان خوزستان اختصاص داده است. در این راستا، ۳۱ شهرستان استان خوزستان از تسهیلات قرض الحسنه دویست میلیون ریالی این بانک برای استفاده در زمینه های دامپروری استفاده می‌نمایند.

این تسهیلات با نرخ کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۶۰ ماهه برای رونق کسب و کار در مناطق محروم اعطاء می‌شود ومدت زمان تنفس آن ۴ ماه است.

استان خوزستان با حدود ۶۴ هزار کیلومتر مربع وسعت، حدود ۴ درصد از کل مساحت کشور را به خود اختصاص داده است که از این حیث دهمین استان کشور محسوب می‌شود. براساس آخرین تقسیم‌های کشوری، این استان دارای ۲۳ شهرستان است و یک سوم از آب‌های جاری کشور در این استان جریان دارد که از این امتیاز می‌توان به منظور سرمایه گذاری در امر کشاورزی و دامپروری استفاده کرد.

بانک پاسارگاد به کانون بانک‌های ایرانی در اروپا پیوست

بانک پاسارگاد با دریافت لوح عضویت از کانون بانک های ایرانی در اروپا — فرانکفورت

به این مجموعه پیوست.

به گزارش اخبار صنعت، این بانک با دریافت لوح از مدیریت کانون بانک های ایرانی در اروپا — فرانکفورت بانک پاسارگاد به مجموعه بانک‌های این کانون پیوست. کانون بانک های ایرانی در اروپا (Banks in Europe)، به عنوان یک نهاد مستقل با هدف تحکیم روابط اقتصادی و بانکی و تسهیل در تجارت بین ایران و اروپا در پاییز سال ۱۳۹۶ در آلمان تأسیس شد. به جز بانک‌هایی که شعبه یا دفتر نمایندگی یا زیرمجموعه‌ای در اروپا در اختیار داشته باشند، برخی شرکت‌ها و اشخاص حقیقی ذینفع در تجارت بین ایران و اروپا نیز قادر به عضویت در این کانون هستند. در حال حاضر به جز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پژوهشکده پولی و بانکی، پنج بانک دولتی، یک بانک نیمه دولتی و یک بانک خصوصی در کنار بانک پاسارگاد به عضویت این کانون درآمده‌اند.

لزوم استفاده از ظرفیت ها و منابع بانک شهر برای توسعه کلان شهر اراک

رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک با اشاره به حمایت های بانک شهر از پروژه های عمرانی و فرهنگی در شهرهای مختلف و به خصوص کلانشهرهای کشور، بر نقش این بانک به عنوان یکی از محورهای توسعه شهری تأکید کرد.

ببان این‌که از ظرفیت‌ها ، منابع و پتانسیل های این بانک برای توسعه کلان شهر اراک استفاده خواهیم کرد، گفت: این بانک طی سال های اخیر با توان حداکثری خود و با سابقه کم، نقش تاثیرگذاری در توسعه زیرساخت های شهری داشته است. وی تصریح کرد: معتقدیم بانک شهر می‌تواند با استفاده از تمامی ظرفیت‌های ، منابع و پتانسیل های خود در گسترش و توسعه شهر اراک و حل مشکلات موجود مانند بافت های فرسوده فردین پور و منطقه شهرک سجادیه و پلهای روگذر و زیر گذر و پروژه تجاری بزرگ آفتاب نقش بسزایی ایفا کند. فلک الافلاکی همچنین با بیان اینکه بانک شهر تاکنون توانسته در کاهش مشکلات و معضلات شهری، شهرداری های سراسر کشور را یاری کند، خاطرنشان کرد : ما امیدواریم با ارتقاء و افزایش سطح تعاملات و همکاری ها میان بانک شهر و شهرداری کلانشهر اراک، این بانک بتواند نقش خود را در عمران و آبادانی این کلانشهر بیش از پیش انجام دهد.